PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в подраздел 2.2 раздела II административного
регламента предоставления управлением имущественных

и земельных отношений администрации города муниципальной услуги
«Выдача свидетельств

молодым семьям

на получение социальной выплаты для улучшения

жилищных условий», утвержденного
постановлением
администрации города
от 14.02.2017 № 264

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации                   от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подраздел 2.2 раздела II административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Выдача свидетельств молодым семьям на получение социальной выплаты      для улучшения жилищных условий», утвержденного постановлением администрации города от 14.02.2017 № 264, изменения, дополнив            его пунктами 2.2.2 и 2.2.3 следующего содержания:

«2.2.2.При предоставлении муниципальной услуги специалисты Управления осуществляют межведомственное информационное взаимодействие с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю.

2.2.3.По результатам предоставления муниципальной услуги специалисты Управления осуществляют размещение информации                  о муниципальной услуге, состав которой определен действующим законодательством Российской Федерации, в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]